ỦY BAN NHÂN DÂN                CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TUY PHƯỚC                        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-TH                              Tuy Phước, ngày       tháng     năm 2024

  V/v phân tích, đánh giá kết quả

thực hiện các chỉ tiêu kinh tế - xã

  hội chủ yếu 4 tháng năm 2024

                              Kính gửi:

- Các phòng, ban, ngành huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Văn bản số 1254/SKHĐT-TH ngày 14/5/2024 của Sở Kế hoạch &

Đầu tư tỉnh Bình Định về việc thông báo kết quả thực hiện các chỉ tiêu kinh tế - xã

hội chủ yếu 4 tháng năm 2024 của các địa phương (chi tiết có các phụ lục kèm theo);

Để kịp thời khắc phục đối với các tồn tại, hạn chế và kết quả của các chỉ tiêu

không đạt trong 4 tháng đầu năm 2024, phấn đấu hoàn thành đạt và vượt mức các

chỉ tiêu so với kế hoạch năm 2024 đã đề ra; về vấn đề này, Chủ tịch UBND huyện

có ý kiến như sau:

Giao Thủ trưởng các phòng, ban, ngành huyện và Chủ tịch UBND các xã, thị

trấn căn cứ vào kết quả thực hiện các chỉ tiêu phát triển kinh tế - xã hội 4 tháng đầu

năm 2024 do cơ quan, đơn vị mình phụ trách, tổ chức đánh giá phân tích làm rõ kết

quả đạt được, nguyên nhân không đạt các chỉ tiêu (chi tiết đến cấp xã), nhận diện

khó khăn, vướng mắc từ đó đề xuất các giải pháp để UBND huyện chỉ đạo thực hiện

trong các tháng còn lại năm 2024 nhằm hoàn thành các chỉ tiêu đề ra.

Trong thời gian đến, đề nghị các phòng, ban, ngành huyện và địa phương tiếp

tục rà soát, khai thác hiệu quả tiềm năng, lợi thế, dư địa phát triển của ngành và địa

phương trong ngắn hạn và dài hạn, đề xuất cấp có thẩm quyền hỗ trợ khai thác kịp

thời, hiệu quả các lợi thế, dư địa tăng trưởng, nhằm tạo bứt phá phát triển trong các

tháng còn lại năm 2024.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan tổ chức triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- LĐVP, CVVP;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

 Huỳnh Nam

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-05-15T17:27:55+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Tô Minh Chánh<chanhtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-05-17T09:35:06+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-05-17T09:45:43+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-05-17T09:45:49+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-05-17T09:45:54+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-05-17T09:46:05+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!